INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 2023.02.10.001/2023

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

10/02/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE SOLUÇÃO
INFORMATIZADA PARA GESTÃO, TRANSMISSÃO E GUARDA DE DADOS PARA ATENDER AO PROGRAMA ESOCIAL,
INCLUINDO INTEGRAÇÃO COM OS SISTEMAS DA CONTRATANTE, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente REGIS AURICIO DA SILVA BEZERRA

Responsável pela Informação JOSÉ RENATO ALVES FERREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LOURENÇO OLIVER SALES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/02/2023 - 13:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/02/2023 - 10:11 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATO DE AUTORIZAÇÃO pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) pdf

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2023.02.10.0013 pdf

Câmara Municipal de Várzea Alegre
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre\CE

CNPJ: 06.748.214/0001-27 - Tel: (88)3541-2073 - Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - CEP: 63540-000 - Várzea Alegre\CE

https://www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br/licitacoes/62

Emitido: 11/12/2025 01:13:54